UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc chào giá gói thầu “Trang thiết bị và các hệ thống

phục vụ cho Trung tâm giám sát điều hành kinh tế xã hội

tập trung của tỉnh (giai đoạn 1)”

Căn cứ Quyết định số 3267/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh Tây Ninh (phiên bản 2.0);

Căn cứ Công văn số 1026/SKHĐT-QLĐTC ngày 19 tháng 04 năm 2022

về việc khẩn trương hoàn chỉnh thủ tục đầu tư đối với danh mục dự án chuẩn bị

đầu tư giai đoạn 2021-2025;

Sở Thông tin và Truyền thông mời các đơn vị chào giá gói thầu: “Trang

thiết bị và các hệ thống phục vụ cho Trung tâm giám sát điều hành kinh tế

xã hội tập trung của tỉnh (giai đoạn 1)”. (Kèm theo phụ lục danh mục thiết bị

được trang bị).

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói thầu (Giá chào hàng

bằng VNĐ, bao gồm thuế và chi phí triển khai).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: Số 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3 824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ thiết bị điện

tử, tin học;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

PHỤ LỤC 1

Trang thiết bị và các hệ thống phục vụ cho Trung tâm giám

sát điều hành kinh tế xã hội tập trung của tỉnh (giai đoạn 1).

STT Tính Năng ĐVT SL

I. Phần thiết bị hiển thị video wall 3x6  (Loại viền 1.8mm)

1

Màn hình ghép video wall:

Kích thước: 55" Full HD Videowall Display

(500cd/m2) 1.8mm, 24/7, anti-glare.

Viền siêu mỏng: 1,8mm Bezel to Bezel

Bộ 4

2

Bộ khung và giá đỡ màn hình videowall 55" 2 x 2 gắn

sàn cố định, kèm bộ giá treo POP, cho kích cỡ màn:

46" -60", mỗi màn tối đa 50kg

Bộ 1

II. Phần trung tâm xử lý ma trận

1
Bộ khung xử lý ma trận tập trung cho hệ thống màn

hình ghép
Bộ 1

2 Card tín hiệu đầu vào 4 ngõ HDMI (2 ngõ 4K). Cái 1

3 Card tín hiệu đầu ra 4 ngõ HDMI. Cái 1

III. Phần máy tính console, TB chống sét và phụ kiện kết

nối, điều khiển

1 Cáp mạng điều khiển m 100

2 Cáp xuất tín hiệu HDMI 15m Sợi 4

3 Cáp nhập tín hiệu HDMI 15m Sợi 4

4 Switch kết nối điều khiển màn hình Bộ 1

5 Thiết bị, phụ kiện lắp đặt: đầu chuyển, jack, ổ cắm,… Lô 1

6 Nhân công vận chuyển, lắp đặt hệ thống màn hình ghép Bộ 4

7 Máy tính bộ  Bộ 1

8 Smart Tivi 55 inch, Ultra HD 4K, Cổng LAN, wifi Bộ 4

3

PHỤ LỤC 2

Danh sách các đơn vị trang bị hệ thống màn hình giám sát

STT Tên Đơn vị Số lượng

1 Sở Tài nguyên và Môi trường 1

2 Sở Y tế 1

3 Sở Giáo dục 1

4 Sở Tài chính 1

5 Sở Kế hoạch và Đầu tư 1

6 Sở Xây dựng 1

7 Sở Thông tin và Truyền thông 1

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 1

9 Sở Giao thông Vận tải 1

10 Sở Công Thương 1

11 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 1

12 UBND Thị xa Trảng bàng 1

13 UBND Thị xã Hòa Thành 1

14 UBND Thành phố Tây Ninh 1

TỔNG CỘNG 14

		2022-07-26T03:35:39+0000
	Not specified

		2022-07-26T08:23:13+0000
	Not specified

		2022-07-26T08:23:14+0000
	Not specified

		2022-07-26T08:23:15+0000
	Not specified